
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
ATTO DI PROROGA 

 

DELLA SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA 
(BANDO DD N. 9469/2022 PROT. 184556 DEL 05/09/2022) PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI Supporto informatico per la realizzazione della 
nuova infrastruttura digitale e implementazione, gestione e migrazione delle 
risorse digitali del Dipartimento SAGAS. 
(24-25/2022-RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ZORZI) - SCADENZA 20 OTTOBRE 2022 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto l’Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa (Bando DD n. 9469/2022 
prot. n.184556 del 05/09/2022) per titoli e colloquio per il conferimento di n.2 incarichi per 
lo svolgimento di attività di Supporto informatico per la realizzazione della nuova 
infrastruttura digitale e implementazione, gestione e migrazione delle risorse digitali 
del Dipartimento SAGAS; 
 
Visto l’Articolo 2 – “Durata e corrispettivo dell’incarico” del bando sopra citato; 
 
Visto l’Art. 5 – “Modalità e termini di presentazione della domanda” nel quale si indica la 
scadenza del bando al 30/09/2022; 
 
Visto l’Art. 6 – “Svolgimento della procedura” nel quale si indica la data del colloquio al 6 
ottobre ore 9,30; 
 
Considerato che alla data del 30 settembre 2022 non risultano pervenute domande in 
numero sufficiente alla copertura dei posti disponibili; 
 

DECRETA 
 

 Di prorogare al 20 ottobre 2022 la scadenza per la presentazione delle domande; 

 I colloqui (art. 6 c. 6.4 del bando) si svolgeranno, quindi, alle ore 11,30    del 02 
novembre 2022 presso la sala riunioni della Direzione, al piano terra del 
Dipartimento SAGAS in Via San Gallo 10. In caso i locali SAGAS siano inaccessibili 
causa covid, il colloquio si svolgerà per via telematica (piattaforma webex). La 
presente pubblicazione ha valore di notifica; 

 L’attività oggetto della collaborazione avrà durata 12 mesi con inizio il 01/12/2022 e 
terminerà il 30/11/2023 e non è rinnovabile. 
 

Tutte le informazioni, le modifiche e le integrazioni relative al presente avviso saranno 

rese note nell’Albo ufficiale dell’Ateneo dove verrà pubblicata anche la composizione della 

Commissione. 





 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to Prof. Paolo Liverani 
 
 
 
 
 
 
rc/24-25/2022 

 


		2022-10-03T12:39:49+0200
	PAOLO LIVERANI




